

Valstybės dieną – apdovanojimų lietus



Kupiškio kultūros centre minint liepos 6-ąją, Karaliaus Mindaugo karūnavimo dieną, už nuopelnus Kupiškio kraštui apdovanoti kupiškėnai. Nuotraukoje – nominantai, renginio organizatoriai, svečiai. Autorės nuotrauka

Šventiniai liepos 6-osios, Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo dienos, renginiai mieste prasidėjo nuo pat ryto – Kupiškio kultūros centre už nuopelnus savo kraštui apdovanoti kupiškėnai.

Pusiaudienį centrinėje aikštėje iškilmingai pakeltos vėliavos, demonstruotas jungtinis Anykščių ir Kupiškio kultūros centrų spektaklis „Mindaugas“. Lygiai 21 valandą suskambo „Tautiška giesmė“.

Jurga BANIONIENĖ

Šventinį rytą Kupiškio kultūros centro didžiojoje salėje apdovanoti kupiškėnai, savo kasdieniais darbais turinantys, garsinantys ir puošiantys Kupiškio kraštą.

Juos sveikinęs rajono meras Dainius Bardauskas kalbėjo, kad nors pandemija daug ką pristabdė, prasminga, kad šie apdovanojimai teikiami tokią iškilią – Valstybės dieną.

Nukelta į 2 p.



Nominacija „Už nuopelnus Kupiškio krašto kultūrai“ įteikta bibliotekininkei Laimutei Kliopkinienei.



Kazimiera Danutė Sokienė apdovanojama už ilgametę kraštotyrinę veiklą.

UŽ INDĖLĮ Į KULTŪRĄ

Šventinę dieną išdalyti ir apdovanojimai „Už nuopelnus Kupiškio krašto kultūrai“. Šis apdovanojimas įteiktas Kupiškio viešosios bibliotekos Lankytojų aptarnavimo skyriaus vyresniajai bibliotekininkei Laimutei Kliopkinienei – už profesionalų ir kūrybišką vaikų skaitymo skatinimą, sėkmingas pastangas kuriant visiems draugišką biblioteką.

Kultūros centro Subačiaus padalinio choreografė Rima Paliulienė pagerbta už reikšmingą kultūrinę veiklą buriant bendruomene.

Nukelta į 6 p.



Konkurso „Saugiausia mokykla 2020–2021 m.“ laimėtoja tapo Šimonių pagrindinė mokykla.



Viena pirmų 2020 m. naujagimių Kotryna Michailovaitė su tėvais Jūrate ir Nerijumi, močiute Vile (dešinėje).



Už puoselėjamą pagarbą etnografiniam turto pagerbta tautodailininkas Gintautas Vaitonis.



Nominacija „Už nuopelnus Kupiškio kraštui“ apdovanoti broliai bitininkai Ignas ir Vilius Jackevičiai. Jurgos Banionienės nuotraukos